
Porin Kaupunkikehitystyöryhmä 

Porin Vammaisneuvoston lausunto koskien Porin Kaupunkikehitysryhmän lausuntopyyntöä Porin 
keskustan liikenneverkkosuunnitelmasta  

Porin Vammaisneuvosto kiittää Kaupunkikehitystyöryhmää mahdollisuudesta lausua Porin keskustan 

liikenneverkkosuunnitelmaan liittyen. 

Porin Vammaisneuvosto arvostaa suuresti mahdollisuutta antaa lausunto jo tässä vaiheessa, kun 

kyseessä on vasta suunnitelma. Jatkossa pyydämme huomioimaan asiantuntijuutemme 

esteettömyys- ja saavutettavuusasioissa jo silloin, kun suunnitelmaa aletaan hahmotella. 

Vammaisneuvostolta voi kutsua edustajan mukaan myös suunnittelutyöryhmän kokouksiin.  

Suunnitelmassa huolta nostaa se, että esteettömyys ja saavutettavuus ovat ainakin sanoina jääneet 
hyvin pieneen osaan, vaikka ne tulee huomioida kaikessa. Pienilläkin asioilla, kuten väri-, kontrasti- 
tai materiaalivalinnoilla voidaan saada esteellisestä esteetön tai toisinpäin. Esteettömyys ja 
saavutettavuus tulee huomioida käytännössä, ei vain käsitetasolla ja niiden tulee olla kaiken 
kaupunkisuunnittelun lähtökohta. 

Liikenneverkkosuunnitelman kohdalla on myös muistettava huomioida ratkaisujen 
kunnossapidettävyys erilaisissa keliolosuhteissa. Riittävä määrä vammaisten pysäköintipaikkoja ei 
olekaan enää riittävä, jos niitä käytetään lumenkaatopaikkoina. Leveäkään väylä jalankulkijoille ei 
toimi pyörätuolin tai rollaattorin käyttäjän kannalta, mikäli sitä ei talvikunnossapidetä riittävästi.  

Porin Vammaisneuvosto toivoo suunnitelmaan lisättävän maininnan esteettömyydestä ja 
saavutettavuudesta niin, että ne ovat suunnitelman läpi kantava teema ja toimintaperiaate, jonka 
mukaan aletaan yksittäisiä toimenpiteitä tarkemmin suunnitella ja toteuttaa. Esitämme erillisenä 
kirjauksena mukaan seuraavan lauseen lisäämistä: 

”Kaikki tehtävät toimenpiteet varmistetaan esteettömyyden ja saavutettavuuden näkökulmasta 
niihin liittyvät asetukset ja säädökset huomioiden.” 

Tämän lisäksi esitämme, että vammaisneuvostolle tehdään erillinen lausuntopyyntö tai 
edustajamme kutsutaan mukaan työryhmävalmisteluun aina, kun jotain suunnitelman yksityiskohtia 
aletaan suunnitella toteutettavaksi. 

Lähtökohtaisesti pidämme suunnitelmaa hyvänä ja kannatettavana, kunhan siinä esteettömyys ja 
saavutettavuus ovat jatkossa huomioituna laaja-alaisemmin  

 
Porin Vammaisneuvosto, puheenjohtaja Lauri Levo 

 

Jakelu: porin Kaupunkikehitystyöryhmä 

Porin Vammaisneuvoston edustajan saa kutsuttua mukaan työryhmäkokouksiin Vammaisneuvoston 
sihteerin kautta. 

Sihteeri Alina Isoviita alina.isoviita@pori.fi 
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